МО «Бичурский  район»

МБОУ «Шибертуйская средняя общеобразовательная школа»

671367, РБ, Бичурский район

Улус Шибертуй, ул Елаева,4

т/ф: 8(30133)55186

Приказ № 13

02.09.2024 г         у. Шибертуй

«Об утверждении членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних, ответственных за организацию профилактической работы с

несовершеннолетними в 2024-2025 учебном году»

В целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по предупреждению

безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий

несовершеннолетних, выявлению и устранению причин и условий, способствующих

этому, обеспечению защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, социально-

педагогической реабилитации несовершеннолетних, находящихся в социально опасном

положении, выявлению и пресечению случаев вовлечения несовершеннолетних в

совершение преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных действий, а

также случаев склонения их к суицидальным действиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета профилактики на 2024-2025 учебный год в лице:

Ю.Ю.Шоймполовой – Председатель

С.Б.Мункуевой – зам.Председателя

М.Ц.Ракшаиной – педагога-психолога

Е.Ц.Цыбеновой – Председателя профкома школы

С.Б.Банзановой – Руководителя МО классных руководителей

Е.Э.Аюшеевой – Председателя Совета родителей школы

Раданаева Арсалана – ученика 10 класса, Президента школьного самоуправления

2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы:  /Ю.Ю.Шоймполова/